关于2025年吉林经济技术开发区

三季度廉租住房租赁补贴家庭名单公示

根据《吉林市人民政府关于2020年吉林市住房困难家庭申请住房租赁补贴的通告》（通告【2020】4号），下列人员具备2025年三季度廉租住房租赁补贴的资格条件，现有关情况予以公示，征求广大干部群众的意见和监督。现就有关事项通告如下：

1、反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向吉林经开工廉租公寓住房分配领导小组反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3、公示时间：2025年8月21日起。

4、公示联系单位：吉林经开区住建分局 公示联系人：辛纪元

邮编：132101  电话：66490719

吉林经开区廉租住房租赁补贴发放领导小组

2025年8月21日